
Uchwała Nr XXXII/209/2021 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie: przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2021-

2030. 

Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 9 ca ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3 i art. 4 ust. 1 ustawy z 
dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r., poz. 
1057). Rada Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego, uchwala co następuje: 

§1. Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2021-

2030” stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 

§3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
  



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXII/209/2021 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 listopada 2021 r 

Decyzja o przystąpieniu do opracowania „Strategii Rozwoju Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego na lata 2021-2030" wynika z faktu, iż ważność poprzedniego dokumentu wygasała.  

Strategia jest najważniejszym dokumentem planistycznym samorządu powiatu, który określa 

cele strategiczne oraz kierunki działania do realizacji w określonym przedziale czasowym. Powiat 

z przestrzenią dostosowaną do oczekiwań społecznych, wyposażony w niezbędną infrastrukturę, 

charakteryzujący się zrównoważonym rozwojem społeczno-ekonomicznym, osiągniętym dzięki 

optymalnemu wykorzystaniu zasobów społecznych, gospodarczych, kulturowych i przyrodniczo-

krajobrazowych, a przez to zapewniający pracę oraz wzrost poziomu i jakości życia mieszkańcom. 

Taką wizje przyjęto do planowania kierunków i założeń w proponowanym dokumencie. 

W oparciu o przeprowadzone konsultacje, analizy i zebrane uwagi  przygotowano Strategię 

Rozwoju Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na lata 2021-2030, która jest załącznikiem do 

niniejszej uchwały. Biorąc pod uwagę powyższe wnosi się o podjęcie uchwały w tej sprawie. 


